Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L5N COLEGIO DE BACHILLERES
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

2,037,567,688
872,604
125,000,000

o O O O o o

125,000,000
0
0
125,000,000

o O ©O O o o

1,911,695,084
0

0

0
1,911,695,084
1,911,695,084
1,856,705,019
54,990,065

0

0

0

0
2,036,695,084
0

0

2,059,451,635
14,941,040
136,000,000

o O O o o o

136,000,000
0
0
136,000,000

o O ©o O o o

1,908,510,595
0

0

0
1,908,510,595
1,908,510,595
1,804,269,518
104,241,077
0

0

0

0
2,044,510,595
0

0

2,063,582,883
14,941,040
140,131,248

o O O o o o

140,131,248
0
0
140,131,248

0
0
0
0
0
0

1,908,510,595
0

0

0
1,908,510,595
1,908,510,595
1,804,269,518
104,241,077
0

0

0

0
2,048,641,843
0

0

COLEGIO DE BACHILLERES

Paginalde 2




Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L5N COLEGIO DE BACHILLERES
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

COLEGIO DE BACHILLERES Pagina2de2



