Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA LSN COLEGIO DE BACHILLERES (PESOS)

(PESOS)					
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO		
TOTAL DE RECURSOS ¹ /	2,037,567,688	2,059,451,635	2,063,582,883		
DISPONIBILIDAD INICIAL	872,604	14,941,040	14,941,040		
CORRIENTES Y DE CAPITAL	125,000,000	136,000,000	140,131,248		
VENTA DE BIENES	0	0	0		
INTERNAS	0	0	0		
EXTERNAS	0	0	0		
VENTA DE SERVICIOS	0	0	0		
INTERNAS	0	0	0		
EXTERNAS	0	0	0		
INGRESOS DIVERSOS	125,000,000	136,000,000	140,131,248		
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0		
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	0		
OTROS	125,000,000	136,000,000	140,131,248		
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0		
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0		
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	О		
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0		
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	О		
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0		
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	1,911,695,084	1,908,510,595	1,908,510,595		
SUBSIDIOS	0	0	0		
CORRIENTES	0	0	0		
DE CAPITAL	0	0	О		
APOYOS FISCALES	1,911,695,084	1,908,510,595	1,908,510,595		
CORRIENTES	1,911,695,084	1,908,510,595	1,908,510,595		
SERVICIOS PERSONALES	1,856,705,019	1,804,269,518	1,804,269,518		
OTROS	54,990,065	104,241,077	104,241,077		
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0		
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	o		
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	o		
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0		
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,036,695,084	2,044,510,595	2,048,641,843		
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0		
INTERNO	0	0	0		

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L5N COLEGIO DE BACHILLERES (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.